Proportional-3 Wege-Druckminderpatrone NG 4
für die Bohrungsform AGS, Typenreihe DDRRZ...
Referenz: 400--P--590111--D--00/08.99
1/3 430.30.27.22Ersatz für: P--55.3 Klassifikation:
S sehr gute Stabilität über ganzen Q--
Bereich
S kompakte Einsteckpatrone
S Gewindeanschluss--Körper Typ

dem angegebenen Anzugsmoment
wieder festzuziehen.
8. Bestellangaben
z.B.
DDRRZ
DDRRZ -- 7 080 -- 4 -- _ 1-- 24 VDC
= Proportional--3 Wege--Druckminderventil, direktgesteuert
7 = 3 Wege--Funktion
080 = Druckstufe ... 80 bar in A
4 = Nenngrösse 4 mm
Kein Buchstabe = Nitril--Dichtungen (Standard)
V = Viton--Dichtungen
Spez.--Dichtungen nach Rücksprache
1 ... 9 = Technischer Stand (bei Bestellung weglassen)
Spannung und Stromart in Klartext
9. Zugehörige Typenblätter
Alte Nr. Neue Nr.
I--33.7 400--P--040151--D--00 Bohrungsform AGS
G--2.55 400--P--712105--D--00 Gewindeanschlusskörper Typ GAAZ1 (G1/4”)
5
23
4
T
PG 9
T
A
P
1
400--P--590111--D--00/08.99 4/3
Germany
Phone +49 7742 85 20
Fax +49 7742 71 16
BUCHER HYDRAULICS www.bucherhydraulics.com
France
Phone +33 389 64 22 44